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Fibrofarm Błonnik Rozpuszczalny proszek *15 szt.
 

Cena: 18,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 sasz.

Postać prosz.

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE
"FARMAPOL" SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Skład: 
Inulina (z korzenia cykorii), LactoSpore® Lactobacillus coagulans MTCC 5856.
Opis produktu:  Suplement diety Fibrofarm błonnik rozpuszczalny zawiera naturalny, nietworzący żelu błonnik roślinny wsparty
probiotykiem LactoSpore® o udokumentowanym działaniu i bezpieczeństwie stosowania. Jest to połączenie w najczystszej postaci –
bez dodatku wypełniaczy, cukru i substancji słodzących. Produkt może być stosowany przez osoby dorosłe oraz przez dzieci od 3 roku
życia. Nie zawiera produktów mlecznych, jest odpowiedni dla wegan.

Błonnik stanowi bardzo ważny element codziennych posiłków. Jego niedobór w diecie może prowadzić do różnorodnych zaburzeń ze
strony układu pokarmowego, zaparć, a nawet do otyłości. Dane literaturowe wskazują, że wartość wystarczającego spożycia błonnika w
diecie wynosi 25 g/dobę dla osób dorosłych i 10-21 g/dobę dla dzieci, w zależności od wieku.

LactoSpore® to żywe kultury bakterii probiotycznych Lactobacillus coagulans MTCC 5856, które odznaczają się wyjątkowo wysoką
stabilnością oraz odpornością na wysoką temperaturę i na sok żołądkowy. LactoSpore® po dotarciu do jelit przyczynia się do odbudowy
naturalnej mikroflory bakteryjnej.

W składzie preparatu nie znajdują się cukier, wypełniacze i substancje słodzące, poza tym preparat nie zawiera składników mlecznych i
będzie odpowiedni dla wegan. Na co jest Fibrofarm błonnik rozpuszczalny? Wskazaniem do stosowania suplementu diety od Farmapol
jest uzupełnienie codziennej podaży błonnika oraz wzbogacenie diety w żywe kultury bakterii probiotycznych. Niedobór błonnika w diecie
może skutkować zaburzeniami pracy układu pokarmowego, a w składzie suplementu diety znajduje się nietworzący żelu błonnik roślinny
z korzenia cykorii. Szczepy probiotyczne LactoSpore® przyczyniają się natomiast do odbudowy naturalnej mikroflory jelitowej.
Wskazania:  dla osób dorosłych, młodzieży i dzieci od 3. roku życia.
Sposób użycia:  W przypadku dzieci zalecane jest stosowanie 1 saszetki suplementu diety dziennie. Dzieciom w wieku 3–6 lat
zawartość saszetki można podzielić na 2 porcje. Dwie saszetki na dobę mogą natomiast przyjmować wyłącznie osoby dorosłe, które
wcześniej skonsultują się z lekarzem, dietetykiem lub farmaceutą. Najlepiej mieszać zawartość saszetki z około 100 ml płynu, ale można
też dodawać proszek do posiłków. Nie należy przekraczać wskazanych dawek suplementu diety.
Status:  suplement diety
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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